平成20年12月12日

各      位

上場会社名 株 式 会 社 フ ル ス ピ ー ド

（コード番号：2159 東証マザーズ）

本社所在地 東京都渋谷区道玄坂一丁目12番１号

代 表 者 代表取締役 芳 賀 麻 奈 穂

問 合 せ 先 取締役  坂 本 剛

電 話 番 号 03-5728-4460（代表）

（URL http://www.fullspeed.co.jp/）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成21年７月期第１四半期（平成20年８月１日～平成20年10月31日）において、下記の

とおり特別損失を計上することとなりましたので、お知らせいたします。

記

1. 特別損失の内容
 当社は、平成20年９月に実施した本社移転（平成20年９月29日より新オフィスにて業務開始）に伴

い、当該移転に係る費用および固定資産除却損を下記のとおり、特別損失に計上いたします。

本社移転費用    72百万円
固定資産除却損   23百万円

2. 業績に与える影響

本件による業績に与える影響につきましては、平成20年９月12日付の「平成20年７月期決算短信」

において公表いたしました平成21年７月期の連結および個別の業績予想には織り込み済みであり、第２

四半期累計および通期の業績予想の数値に変更はございません。

以  上